

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06655971007**
Progressivo di invio: **4030981976**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06655971007**
Codice fiscale: **06655971007**
Denominazione: **Enel Energia SpA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Viale Regina Margherita**
Numero civico: **125**
CAP: **00198**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **1150724**
Capitale sociale: **302039.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA TOGLIATTI**
Numero civico: **196**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2020-05-09** (09 Maggio 2020)
 Numero documento: **004030981976**
 Importo totale documento: **112.89**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **SPESA PER IL GAS NATURALE - Componente sostitutiva materia prima gas - Componente Sostitutiva Materia prima gas**
 Valore unitario: **40.97**
 Valore totale: **40.97**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **POD/PDR**
 Valore testo: **02132701432755**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **SPESA PER IL GAS NATURALE - Altri importi materia gas - Quota fissa - Quota fissa**
 Valore unitario: **13.00**
 Valore totale: **13.00**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **POD/PDR**
 Valore testo: **02132701432755**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **SPESA TRASPORTO E GESTIONE CONTATORE - Quota fissa - Quota fissa**
 Valore unitario: **6.60**
 Valore totale: **6.60**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **POD/PDR**
 Valore testo: **02132701432755**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **SPESA TRASPORTO E GESTIONE CONTATORE - Quota energia - Quota energia 3° Scaglione da 481 a 1560**
 Valore unitario: **19.29**
 Valore totale: **19.29**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **POD/PDR**
 Valore testo: **02132701432755**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SPESA ONERI DI SISTEMA - Quota fissa - Quota fissa**
 Valore unitario: **-2.25**
 Valore totale: **-2.25**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **POD/PDR**
 Valore testo: **02132701432755**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **SPESA ONERI DI SISTEMA - Quota energia - Quota energia 3° Scaglione da 481 a 1560**
 Valore unitario: **4.36**
 Valore totale: **4.36**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **POD/PDR**
Valore testo: **02132701432755**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **IMPOSTE E IVA - Accisa sul gas - Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560**
Valore unitario: **10.56**
Valore totale: **10.56**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **POD/PDR**
Valore testo: **02132701432755**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **92.53**
Totale imposta: **20.36**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-05-25** (25 Maggio 2020)
Importo: **92.53**
Codice IBAN: **IT81W0503401647000000071746**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **004030981976**
Formato: **PDF**
Descrizione: **FATTURA PER LA FORNITURA DI GAS**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it